
Internazionali Supermoto Ortona S Junior - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 ANDRENACCI E. 1:06.464
Migliore

1 1:18.468 10:21:27.593

2 1:07.156 10:22:34.749

3 1:10.789 10:23:45.538

4 1:07.760 10:24:53.298

5 1:08.202 10:26:01.500

6 1:06.845 10:27:08.345

7 1:07.172 10:28:15.517

8 1:06.730 10:29:22.247

9 1:07.313 10:30:29.560

10 1:07.079 10:31:36.639

11 1:06.877 10:32:43.516

12 1:06.464 10:33:49.980

13 1:07.329 10:34:57.309

14 1:06.774 10:36:04.083

 Po. 2 - # 8 CAMINATI A. + 01.629
Dif. Primo

1 1:19.058 10:21:24.904

2 1:09.617 10:22:34.521

3 1:09.105 10:23:43.626

4 1:09.535 10:24:53.161

5 1:09.136 10:26:02.297

6 1:08.538 10:27:10.835

7 1:09.916 10:28:20.751

8 1:08.504 10:29:29.255

9 1:09.455 10:30:38.710

10 1:08.093 10:31:46.803

11 1:08.639 10:32:55.442

12 1:08.128 10:34:03.570

13 1:08.454 10:35:12.024

 Po. 3 - # 42 RUTIGLIANO M. + 01.943
Dif. Primo

1 1:17.997 10:21:21.863

2 1:10.357 10:22:32.220

3 1:09.969 10:23:42.189

4 1:08.941 10:24:51.130

5 1:08.943 10:26:00.073

6 1:09.049 10:27:09.122

7 1:10.337 10:28:19.459

8 1:08.764 10:29:28.223

9 1:08.715 10:30:36.938

10 1:08.932 10:31:45.870

11 1:08.887 10:32:54.757

12 1:08.407 10:34:03.164

13 1:09.145 10:35:12.309

 Po. 4 - # 77 MOTTOLA A. + 02.434
Dif. Primo

1 1:22.127 10:21:26.770

2 1:10.883 10:22:37.653

3 1:09.882 10:23:47.535

4 1:09.055 10:24:56.590

5 1:10.219 10:26:06.809

6 1:09.072 10:27:15.881

7 1:08.898 10:28:24.779

8 1:10.593 10:29:35.372

9 1:11.455 10:30:46.827

10 1:09.716 10:31:56.543

11 1:09.389 10:33:05.932

12 1:09.160 10:34:15.092

13 1:09.087 10:35:24.179

 Po. 5 - # 14 CASALBONI V. + 02.632
Dif. Primo

1 1:19.618 10:21:22.514

2 1:10.526 10:22:33.040

3 1:10.437 10:23:43.477

4 1:10.419 10:24:53.896

5 1:09.096 10:26:02.992

6 1:09.216 10:27:12.208

7 1:09.512 10:28:21.720

8 1:10.069 10:29:31.789

9 1:09.713 10:30:41.502

10 1:09.953 10:31:51.455

11 1:09.976 10:33:01.431

12 1:10.246 10:34:11.677

13 1:10.429 10:35:22.106

 Po. 6 - # 95 IORIO A. + 02.742
Dif. Primo

1 1:23.393 10:21:30.009

2 1:10.150 10:22:40.159

3 1:09.468 10:23:49.627

4 1:09.206 10:24:58.833

5 1:09.804 10:26:08.637

6 1:09.550 10:27:18.187

7 1:09.295 10:28:27.482

8 1:10.099 10:29:37.581

9 1:10.378 10:30:47.959

10 1:10.403 10:31:58.362

11 1:09.727 10:33:08.089

12 1:09.463 10:34:17.552

13 1:09.501 10:35:27.053

 Po. 7 - # 76 BARUCCA P. + 02.888
Dif. Primo

1 1:27.718 10:21:41.070

2 1:12.537 10:22:53.607

3 1:11.785 10:24:05.392

4 1:10.969 10:25:16.361

5 1:10.139 10:26:26.500

6 1:10.636 10:27:37.136

7 1:09.544 10:28:46.680

8 1:09.447 10:29:56.127

9 1:09.585 10:31:05.712

10 1:09.847 10:32:15.559

11 1:09.869 10:33:25.428

12 1:09.358 10:34:34.786

13 1:09.352 10:35:44.138

 Po. 8 - # 30 CECCHINI M. + 02.903
Dif. Primo

1 1:49.281 10:21:54.693

2 1:14.260 10:23:08.953

3 1:11.587 10:24:20.540

4 1:10.512 10:25:31.052

5 1:10.301 10:26:41.353

6 1:10.164 10:27:51.517

7 1:10.355 10:29:01.872

8 1:09.645 10:30:11.517

9 1:09.367 10:31:20.884

10 1:09.760 10:32:30.644

11 1:09.736 10:33:40.380

12 1:09.970 10:34:50.350

13 1:09.498 10:35:59.848

 Po. 9 - # 11 DI CARLO M. + 03.078
Dif. Primo

1 1:22.568 10:21:28.761

2 1:11.500 10:22:40.261

3 1:10.591 10:23:50.852

4 1:10.082 10:25:00.934

5 1:10.452 10:26:11.386

6 1:09.885 10:27:21.271

7 1:09.851 10:28:31.122

8 1:09.659 10:29:40.781

9 1:10.118 10:30:50.899

10 1:11.556 10:32:02.455

11 1:10.098 10:33:12.553

12 1:09.613 10:34:22.166

13 1:09.542 10:35:31.708

 Po. 10 - # 200 DEL GIOVANE F.+ 03.378
Dif. Primo

1 1:28.044 10:22:32.887

2 1:10.330 10:23:43.217

3 1:09.842 10:24:53.059

4 1:11.458 10:26:04.517

5 3:00.562 10:29:05.079

6 1:21.177 10:30:26.256

7 1:10.285 10:31:36.541

8 1:12.972 10:32:49.513

9 1:10.114 10:33:59.627

10 1:15.342 10:35:14.969

Fastest lap: 1:06.464 

1/2Ortona, domenica 12 luglio 2020© MGMTiming



Internazionali Supermoto Ortona S Junior - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 20 ANDREOTTI M. + 03.475
Dif. Primo

1 1:22.341 10:21:32.451

2 1:12.237 10:22:44.688

3 1:11.103 10:23:55.791

4 1:10.456 10:25:06.247

5 1:10.646 10:26:16.893

6 1:10.547 10:27:27.440

7 1:10.504 10:28:37.944

8 1:10.202 10:29:48.146

9 1:10.800 10:30:58.946

10 1:10.807 10:32:09.753

11 1:09.939 10:33:19.692

12 1:10.406 10:34:30.098

13 1:10.847 10:35:40.945

 Po. 12 - # 100 MICHIELON E. + 05.247
Dif. Primo

1 1:25.255 10:21:34.053

2 1:16.323 10:22:50.376

3 1:14.291 10:24:04.667

4 1:12.803 10:25:17.470

5 1:12.976 10:26:30.446

6 1:13.651 10:27:44.097

7 1:12.912 10:28:57.009

8 1:12.645 10:30:09.654

9 1:11.711 10:31:21.365

10 1:12.064 10:32:33.429

11 1:12.974 10:33:46.403

12 1:15.153 10:35:01.556

 Po. 13 - # 10 GIALLINI G. + 05.270
Dif. Primo

1 1:26.374 10:24:40.125

2 1:13.515 10:25:53.640

3 1:13.097 10:27:06.737

4 1:13.926 10:28:20.663

5 1:14.960 10:29:35.623

6 1:13.344 10:30:48.967

7 1:13.106 10:32:02.073

8 1:12.533 10:33:14.606

9 1:12.403 10:34:27.009

10 1:11.734 10:35:38.743

 Po. 14 - # 88 GIALLINI F. + 05.490
Dif. Primo

1 1:23.750 10:21:30.999

2 8:48.260 10:30:19.259

3 1:26.859 10:31:46.118

4 1:12.900 10:32:59.018

5 1:12.246 10:34:11.264

6 1:11.954 10:35:23.218

 Po. 15 - # 23 ANDREOTTI R. + 05.693
Dif. Primo

1 1:23.812 10:21:35.581

2 1:13.647 10:22:49.228

3 1:12.829 10:24:02.057

4 1:13.194 10:25:15.251

5 1:13.083 10:26:28.334

6 1:13.357 10:27:41.691

7 1:12.847 10:28:54.538

8 1:13.044 10:30:07.582

9 1:12.817 10:31:20.399

10 1:12.748 10:32:33.147

11 1:13.570 10:33:46.717

12 1:12.157 10:34:58.874

13 1:12.407 10:36:11.281

 Po. 16 - # 7 MORELLI G. + 06.143
Dif. Primo

1 1:24.299 10:21:32.213

2 1:53.817 10:23:26.030

3 1:15.151 10:24:41.181

4 1:13.229 10:25:54.410

5 1:13.902 10:27:08.312

6 1:12.785 10:28:21.097

7 1:14.059 10:29:35.156

8 1:12.607 10:30:47.763

9 1:13.536 10:32:01.299

10 1:12.808 10:33:14.107

11 1:13.303 10:34:27.410

12 1:14.356 10:35:41.766

 Po. 17 - # 2 DIODATO M. + 08.825
Dif. Primo

1 1:31.597 10:21:44.766

2 1:20.646 10:23:05.412

3 1:16.549 10:24:21.961

4 1:16.195 10:25:38.156

5 1:16.278 10:26:54.434

6 1:16.607 10:28:11.041

7 1:16.556 10:29:27.597

8 1:18.120 10:30:45.717

9 1:15.958 10:32:01.675

10 1:15.289 10:33:16.964

11 1:44.559 10:35:01.523

 Po. 18 - # 73 FAGA V. + 10.558
Dif. Primo

1 1:33.062 10:21:44.353

2 1:20.869 10:23:05.222

3 1:19.574 10:24:24.796

4 1:18.689 10:25:43.485

5 1:17.959 10:27:01.444

6 1:17.022 10:28:18.466

7 1:18.121 10:29:36.587

8 1:18.547 10:30:55.134

9 1:18.626 10:32:13.760

10 1:17.934 10:33:31.694

11 1:18.770 10:34:50.464

12 1:18.726 10:36:09.190

 Po. 19 - # 888 SIGISMONDO L.+ 22.983
Dif. Primo

1 1:37.523 10:21:46.614

2 1:31.619 10:23:18.233

3 1:29.630 10:24:47.863

4 1:29.969 10:26:17.832

5 1:29.739 10:27:47.571

6 1:30.154 10:29:17.725

7 1:29.447 10:30:47.172

8 1:29.634 10:32:16.806

9 1:30.182 10:33:46.988

10 1:32.402 10:35:19.390

Fastest lap: 1:06.464 
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